Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №34

муниципального образования город Новороссийск

                                                                   Приказ

№175                                                                                           от 02.09.2019г.

по контролю за организацией и качеством питания

в МАОУ СОШ №34

В целях соблюдения контроля за организацией питания, обеспечения

безопасности и качества питания в МАОУ СОШ №34

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию для осуществления действенного контроля по

организации питания детей в составе 10 человек(Приложение № 1).

2.Утвердить положение о бракеражной комиссии по контролю за

организацией и качеством питания (Приложение №2).

3.Утвердить план работы бракеражной комиссии по контролю за

организацией и качеством  питания на 2019-2020 учебный год (Приложение

№3).

4.Комиссии в своей работе руководствоваться положением «Об общественной

комиссии по контролю за организацией и качеством питания».

5.Председателю комиссии, не реже одного раза в четверть ,размещать на

информационном стенде школы отчёт о работе комиссии по контролю за

питанием,

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №34                                                       А.А.Спичакова